
           

 
 

 

 

 
Via Alessandro Manzoni, 1 – 06083 Bastia Umbra  (PG)    Tel. e Fax 0758000571 

Email: pgic84300r@istruzione.it : www.icbastia1.edu.it   C.F. 80012480549 

Scuole Statali Infanzia: “Umberto Fifi” – “Giovanni Paolo II” 

Scuole Statali Primarie: “Umberto Fifi” – “Ezio Giuliani” 

Scuola Statale Secondaria 1° grado: “Colomba Antonietti” 

 
 

        
Prot. n. 14181/C27                                                                                     Bastia Umbra, 01 dicembre 2021 

 

CIG: Z8A3428F05 
                  

      Albo on line 
Amministrazione Trasparente – Bandi di gara e contratti 

Al dottor Giulivi Vittorio 
 

E p. c. alla DSGA 

 

Determina per l’affidamento diretto del corso BLSD 
  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

Visto  il D. Leg.vo n. 165/2001 e s.m.i.; 
Visto il D. leg.vo n. 50/2016 e s.m.i.;  
Considerata la necessità di procedere quanto prima alla formazione del personale all’utilizzo dei defibrillatori in 
possesso dell’istituzione scolastica 
Considerato il carattere altamente specialistico della formazione in questione, 
Vista la competenza e l’esperienza al riguardo del dottor Giulivi Vittorio, 
 
      DETERMINA 
 
l’affidamento diretto al dottor Giulivi Vittorio della formazione di n. 20 persone appartenenti all’I. C. Bastia 1 
all’uso del defibrillatore. 
Per lo svolgimento di detti corsi sarà corrisposta al dottor Giulivi la somma di 800 euro omnicomprensivi che 
verranno corrisposti al temine dell’attività su presentazione di fattura elettronica. 
L’importo verrà finanziato con i fondi ex art. 31  c. 1 D. L. 41/2020. 
La presente determina è pubblicata all’albo on-line, in Amministrazione trasparente, sul sito internet di questa 
Istituzione scolastica.   
 
     

                                                   
  LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                           (Prof.ssa Stefania Finauro) 
                               Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

PGIC84300R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0014181 - 01/12/2021 - C27 - Alunni - U


